Начальнику Ленинского управления социальной защиты населения Администрации города Челябинска
О. В. Кетлер
от _____________________________________________
________________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество заявителя без сокращений)
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
(сведения о документе, удостоверяющем личность (вид документа, удостоверяющего личность, серия и номер, кем выдан, дата выдачи)
зарегистрированной (ого) по адресу:_________________
_________________________________________________
(почтовый индекс, наименование города, улицы, номера дома, корпуса, квартиры)
место фактического проживания_____________________
_________________________________________________
(почтовый индекс, наименование улицы, номера дома, корпуса, квартиры)
адрес электронной почты___________________________
контактный телефон _______________________________

Заявление

Прошу выдать справку для предоставления компенсации родительской платы за содержание ребенка ____________________________________________________ дошкольной образовательной организации № ________, так как моя семья является получателем социальной помощи.
Правильность сообщаемых сведений подтверждаю. Об обязанности заявителя сообщить в управление социальной защиты населения в течение 10 рабочих дней      об изменениях в составе семьи, доходах и появлении других обстоятельств, которые могут повлиять на принятие решение о выдаче справки для предоставления компенсации родительской платы за содержание ребенка в дошкольной образовательной организации справки предупреждён (а).
Одновременно даю согласие в соответствии о статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку своих персональных данных управлением социальной защиты населения в целях и объеме, необходимых для принятия решения о выдаче справки для предоставления компенсации родительской платы за содержание ребенка в дошкольной образовательной организации.

«____»   _____________    20___ г.					         _____________________
										   (подпись заявителя)

Рег. № _______________________________ от «_____» ____________ 20_____ г.